SKI ASSOCIATION OF MIYAGI
〒981-3206 宮城県仙台市泉区明通 4 丁目-7 TEL022-799-7200 FAX022-799-7201

 Email：info@ski-miyagi.jp

令和 6 年 1 月 11 日

参加選手及び関係者各位

宮 城 県 ス キ ー 連 盟

                            競技本部長 渡辺淳浩

（公印省略）

第 78 回国民スポーツ大会冬季大会スキー競技会

宮城県予選会の開催について（連絡）

日頃より、本連盟の運営につきまして、特段のご高配を賜り感謝申し上げます。

 さて、標記の件につきまして、宮城県内のスキー場の積雪不足により下記内容で会

場及び日程を変更して宮城県予選会を開催することとなりましたのでご連絡いたし

ます。

記

【開会式】  中止します

【アルペン予選会】

 ・場所  湯の台スキー場(山形県大蔵村)

 ・日程  2024 年 1 月 20 日(土)大会日 午前中で終了(1 本レース)

【クロスカントリー予選会】

 ・場所  坊平高原クロスカントリー競技場(山形県上山市)

 ・日程  2024 年 1 月 20 日(土)大会日 フリー   13 時競技開始予定

21 日(日)大会日 クラシカル 10 時競技開始予定

【その他】

 ・ビブ配布は大会当日に配布します(場所と時間は別途連絡)

 ・タイムテーブルや連絡事項については随時 SAM ホームページに掲載します

  http://www.ski-miyagi.jp

 ・会場の都合で選手会は開催できません。疑問があれば氏名と連絡先を明記

のうえ、SAM 事務局へメール、FAX 願います info@ski-miyagi.jp

 ・不参加となる場合は 1 月 18 日までに SAM 事務局へ連絡願います

  (その場合でも参加料の返金はありません)

mailto:info@ski-miyagi.jp

【湯の台スキー場について】

 ・駐車台数に限りがありますので極力乗り合いで詰めて駐車してください

  ※国道への路上駐車は絶対にしないでください

・大会日、ビフ配布時にリフト代 2,000 円を集金します

 ・リフト乗車については選手、役員のみ乗車可能です

  コーチは本部にてリフト代 2,000 円と引き換えにコーチ証を発行します

ので、コーチ証提示により乗車を認めます

保護者やギャラリーについては乗車できませんので徒歩で対応願います

※無賃乗車行為には厳しく対応します

・リフトは役員の優先乗車にご協力ください

・リフト乗車はローカルルールにより必ず一つおきに間隔をあけてください

 ・コースオープン、アップバーンは現在調整中なので後日お知らせします

 ・スキー場の小屋(大会本部)は選手や保護者は入室できません。着替えや

荷物置きは屋外となりますので、ご了承ください

 ・スキー場に簡易トイレが男女各 1 個ありますが許容人数の懸念により

  選手･役員のみに限定します。ギャラリーの方は駐車場脇のノルディック館

のトイレを利用してください

・スキー場に水道設備、飲食提供施設はありません。また、ゴミ箱もありま

 せんので、ゴミはすべてお持ち帰りください

・1 月 21 日(日)は山形県予選会が開催されるので、山形県の選手も多数スキ

ー場に来場しますので大会運営からの指示に従ってください

以上